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 Classificação Agricultura Familiar 

 

 

Item Descrição Quant. Fornecedores Classificados Total 

02 Abacaxi 600 un. José Murilo Pagani Calistro: 600 un. – R$ 5,20  R$ 3.120,00 

03 Abóbora 500 kg José Murilo Pagani Calistro: 500 kg – R$ 3,27 R$ 1.635,00 

04 Abobrinha 300 kg Valdir Aparecido da Silva: 300 kg – R$ 3,97 R$ 1.191,00 

05 Alface 3250 pés José Murilo Pagani Calistro: 3.250 pés – R$ 2,30 R$ 7.475,00 

06 Banana 8000 kg Gentil Benedeti: 7.190 kg – R$ 2,78 

Rodrigo Luis Mendes: 810 kg – R$ 3,22 

R$ 22.596,40 

09 Beterraba 300 kg Valdir Aparecido da Silva: 300 kg – R$ 1,97 R$ 891,00 

10 Cenoura 500 kg Vagner Luis Egídio Soares: 500 kg – R$ 3,26 R$ 1.630,00 

11 Cheiro Verde 1500 mç José Murilo Pagani Calistro: 1500 mç – R$ 1,95 R$ 2,925,00 

12 Chicória 100 pés José Murilo Pagani Calistro: 100 pés – R$ 2,30 R$ 230,00 

15 Mandioca 500 kg Valdir Aparecido da Silva: 500 kg – R$ 3,97 R$ 1.985,00 

16 Mandioquinha 350 kg Valdir Aparecido da Silva: 350 kg – R$ 8,97 R$ 3.139,50 

17 Maracujá 400 kg José Murilo Pagani Calistro: 400 kg – R$ 6,87 R$ 2.748,00 

19 Pepino 500 kg Valdir Aparecido da Silva: 500 kg – R$ 2,97 R$ 1.485,00 

21 Repolho 1000 kg Rodrigo Luis Mendes: 1000 kg – R$ 2,52 R$ 2.520,00 

22 Tomate 3000 kg Valdir Aparecido da Silva: 3000 kg – R$ 2,97 R$ 8.910,00 

                                                                                                                                 Total:  R$ 62.480,90 

 

Classificação por fornecedor 

 

 José Murilo Pagani Calistro:  Item 02: 600 un. – R$ 5,20    R$ 3.120,00 

      Item 03: 500 kg – R$ 3,27     R$ 1.635,00 

 Item 05: 3.250 pés – R$ 2,30 R$ 7.475,00 

 Item 11: 1500 mç – R$ 1,95   R$ 2.925,00 

 Item 12: 100 pés – R$ 2,30       R$ 230,00 

 Item 17: 400 kg – R$ 6,87      R$ 2.748,00 

              Total: R$ 18.133,00 

 

 Valdir Aparecido da Silva:  Item 04: 300 kg – R$ 3,97   R$ 1.191,00 

      Item 09: 300 kg – R$ 2,97         R$ 891,00 

      Item 15: 500 kg – R$ 3,97      R$ 1.985,00 

 Item 16: 350 kg – R$ 8,97  R$ 3.139,50 

 Item 19: 500 kg – R$ 2,97  R$ 1.485,00 

 Item 22: 3000 kg – R$ 2,97  R$ 8.910,00 

                          Total: 17.601,50  

 

 Gentil Benedeti:        Item 06: 7.190 kg – R$ 2,78 R$ 19.988,20 

                 Total: 19.988,20 

 

 

 Rodrigo Luis Mendes : Item 06: 810 kg – R$ 3,22        R$ 2.608,20 

Item 21: 1000 kg – R$ 2,52    R$ 2.520,00  

    Total: R$ 5.128,20 
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 Vagner Luis Egídio Soares: Item 10: 500 kg – R$ 3,26      R$ 1.630,00 

 Total: R$ 1.630,00 

 

 

 

Bernardino de Campos, 18 de setembro de 2018. 

 

 

 

     _______________________        ________________________          _______________________ 

        Roberto Tadeus Barreiros              Beatriz Tavares Messias   Carlos Roberto Bittencourt 

                    Presidente                                        Membro                                           Membro 
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